

Wybrane dane finansowe w przeliczeniu na Euro

na dzień: 31.12.2014

Dane w Euro

	AKTYWA	stan na dzień	stan na dzień	stan na dzień	stan na dzień
		31.12.2013	31.12.2014	31.12.2013	31.12.2014
		GK.	GK.	GK.	GK.
A	AKTYWA TRWAŁE	796 483,95	2 116 527,54	191 923,84	496 837,45
I	Wartości niematerialne i prawne	553 931,13	1 129 613,65	133 477,38	265 167,52
1	Koszty zakończenia prac rozwojowych	-	818 385,46	-	192 109,26
2	Wartość firmy	-	-	-	-
3	Inne wartości niematerialne i prawne	553 931,13	311 228,19	133 477,38	73 058,26
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	-	-	-	-
II	Wartość firmy jednostek podporządkowanych	-	-	-	-
1	Wartość firmy-jednostki zależne	-	-	-	-
2	Wartość firmy-jednostki współzależne	-	-	-	-
3	wartość firmy-jednostki stowarzyszone	-	-	-	-
III	Rzeczowe aktywa trwałe	4 733,63	233 814,01	1 140,63	54 885,92
1	Środki trwałe	4 733,63	233 814,01	1 140,63	54 885,92
a	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	-	-	-	-
b	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	-	-	-	-
c	urządzenia techniczne i maszyny	4 733,63	84 286,35	1 140,63	19 785,53
d	środki transportu	-	149 527,66	-	35 100,39
e	inne środki trwałe	-	-	-	-
2	Środki trwałe w budowie	-	-	-	-
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie	-	-	-	-
IV	Należności długoterminowe	-	-	-	-
1	Od jednostek powiązanych	-	-	-	-
2	Od pozostałych jednostek	-	-	-	-
V	Inwestycje długoterminowe	67 067,97	73 297,07	16 160,96	17 205,88
1	Nieruchomości	-	-	-	-
2	Wartości niematerialne i prawne	-	-	-	-
3	Długoterminowe aktywa finansowe	67 067,97	73 297,07	16 160,96	17 205,88
a	w jedn. zal. niewycon. metoda konsol. pełnej lub met. proporcjonalna	67 067,97	73 297,07	16 160,96	17 205,88
	-udziały lub akcje	67 067,97	73 297,07	16 160,96	17 205,88
	-inne papiery wartościowe	-	-	-	-
	-udzielone pożyczki	-	-	-	-
	-inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-	-	-
b	w jedn. zal. współzależna i stowarzysz. wycen. metoda praw własności	-	-	-	-
	-udziały lub akcje	-	-	-	-
	-inne papiery wartościowe	-	-	-	-
	-udzielone pożyczki	-	-	-	-
	-inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-	-	-
c	w pozostałych jednostkach	-	-	-	-
	-udziały lub akcje	-	-	-	-
	-inne papiery wartościowe	-	-	-	-
	-udzielone pożyczki	-	-	-	-
	-inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-	-	-
VI	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	170 751,22	679 802,81	41 144,87	159 578,12
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	170 751,22	679 802,81	41 144,87	159 578,12
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	-	-	-	-
B	AKTYWA OBROTOWE	6 576 666,96	8 568 448,91	1 584 739,03	2 011 372,98
I	Zapasy	5 924 441,70	7 390 803,70	1 427 576,31	1 734 930,45
1	Materiały	-	-	-	-
2	Półprodukty i produkty w toku	5 270 710,64	6 901 661,22	1 270 050,76	1 620 108,27
3	Produkty gotowe	653 731,06	489 142,48	157 525,56	114 822,18
4	Towary	-	-	-	-
5	Zaliczki na dostawy	-	-	-	-
II	Należności krótkoterminowe	343 675,78	267 934,86	82 813,44	62 895,51
1	Należności od jednostek powiązanych	-	-	-	-
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	-	-	-	-
	-do 12 miesięcy	-	-	-	-
	-powyżej 12 miesięcy	-	-	-	-
b	inne	-	-	-	-
2	Należności od pozostałych jednostek	343 675,78	267 934,86	82 813,44	62 895,51
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	95 844,85	38 057,05	23 095,14	8 933,58
	-do 12 miesięcy	95 844,85	38 057,05	23 095,14	8 933,58
	-powyżej 12 miesięcy	-	-	-	-
b	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	98 753,32	98 377,20	23 795,98	23 093,24
c	inne	136 577,61	119 000,61	32 910,27	27 934,42
d	dochodzone na drodze sądowej	12 500,00	12 500,00	3 012,05	2 934,27
III	Inwestycje krótkoterminowe	158 764,08	718 780,80	38 256,40	168 727,89
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	158 764,08	718 780,80	38 256,40	168 727,89
a	w jednostkach powiązanych	-	-	-	-
	-udzielone pożyczki	-	-	-	-
b	w jednostkach stowarzyszonych	-	-	-	-
	-udzielone pożyczki	-	-	-	-
b	w pozostałych jednostkach	-	-	-	-
c	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	158 764,08	718 780,80	38 256,40	168 727,89
	-środki pieniężne w kasie i na rachunku	158 764,08	718 780,80	38 256,40	168 727,89
	-inne środki pieniężne	-	-	-	-
	-inne aktywa pieniężne	-	-	-	-
2	Inne inwestycje krótkoterminowe	-	-	-	-
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	149 785,40	190 929,55	36 092,87	44 819,14
	RAZEM AKTYWA	7 373 150,91	10 684 976,45	1 776 662,87	2 508 210,43

Dane w Euro

	PASYWA	stan na	stan na	stan na	stan na
		31.12.2013	31.12.2014	31.12.2013	31.12.2014
		GK..	GK..	GK..	GK..
A	KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	3 880 085,89	3 278 428,01	25 867 239,26	769 584,04
I	Kapitał (fundusz) podstawowy	133 078,90	133 078,90	887 192,67	31 239,18
II	Należne, lecz nie wniesione wkłady na poczet kapitału podstawowego (wielkość ujemna)	-	-	-	-
III	Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	-	-	-	-
IV	Kapitał (fundusz) zapasowy	7 460 995,59	7 460 995,59	49 739 970,60	1 751 407,42
V	Kapitał (fundusz) rezerwowy z aktualizacji wyceny	-	-	-	-
VI	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	173 788,74	173 788,74	1 158 591,60	40 795,48
VII	Zysk (strata) z lat ubiegłych	- 2 147 823,33	- 3 887 777,34	- 14 318 822,21	- 912 623,79
VIII	Zysk (strata) netto	- 1 739 954,01	- 601 657,88	- 11 599 693,40	- 141 234,24
IX	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	-	-	-	-
B	Kapitał mniejszości	737 281,59	728 364,31	4 915 210,60	170 977,54
C	Ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych	-	-	-	-
I.	Ujemna wartość firmy-jednostki zależne	-	-	-	-
II.	Ujemna wartość firmy-jednostki współzależne	-	-	-	-
III.	Ujemna wartość firmy-jednostki stowarzyszone	-	-	-	-
D.	ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	2 755 783,43	6 678 184,13	18 371 889,53	1 567 648,86
I	Rezerwy na zobowiązania	45 801,87	144 250,18	305 345,80	33 861,54
1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-	-	-	-
2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	-	-	-	-
	-długoterminowe	-	-	-	-
	-krótkoterminowe	-	-	-	-
3	Pozostałe rezerwy	45 801,87	144 250,18	305 345,80	33 861,54
	-długoterminowe	-	-	-	-
	-krótkoterminowe	45 801,87	144 250,18	305 345,80	33 861,54
II	Zobowiązania długoterminowe	1 592 649,78	104 166,73	10 617 665,20	24 452,28
1	Wobec jednostek powiązanych	-	-	-	-
2	Wobec pozostałych jednostek	1 592 649,78	104 166,73	10 617 665,20	24 452,28
a	kredyty i pożyczki	-	104 166,73	-	24 452,28
b	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	1 592 649,78	-	10 617 665,20	-
c	inne zobowiązania finansowe	-	-	-	-
d	inne	-	-	-	-
III	Zobowiązania krótkoterminowe	523 470,83	5 277 120,52	3 489 805,53	1 238 760,69
1	Wobec jednostek powiązanych	-	-	-	-
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	-	-	-	-
	-do 12 miesięcy	-	-	-	-
	-powyżej 12 miesięcy	-	-	-	-
b	inne	-	-	-	-
2	Wobec pozostałych jednostek	523 470,83	5 277 120,52	3 489 805,53	1 238 760,69
a	kredyty i pożyczki	143 168,41	621 336,56	954 456,07	145 853,65
b	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	3 175 468,68	-	745 415,18
c	inne zobowiązania finansowe	-	143 039,32	-	33 577,31
d	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	188 322,83	264 385,89	1 255 485,53	62 062,42
	-do 12 miesięcy	188 322,83	264 385,89	1 255 485,53	62 062,42
	-powyżej 12 miesięcy	-	-	-	-
e	zaliczki otrzymane na dostawy	-	-	-	-
f	zobowiązania wekslowe	-	-	-	-
g	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	65 383,34	582 777,79	435 888,93	136 802,30
h	z tytułu wynagrodzeń	51 627,00	71 232,65	344 180,00	16 721,28
i	inne	74 969,25	418 879,63	499 795,00	98 328,55
3	Fundusze specjalne	-	-	-	-
IV	Rozliczenia międzyokresowe	593 860,95	1 152 646,70	3 959 073,00	270 574,34
1	Ujemna wartość firmy	-	-	-	-
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	593 860,95	1 152 646,70	3 959 073,00	270 574,34
	-długoterminowe	-	-	-	-
	-krótkoterminowe	593 860,95	1 152 646,70	3 959 073,00	270 574,34
	RAZEM PASYWA	7 373 150,91	10 684 976,45	49 154 339,39	2 508 210,43

Kraków, dnia 26 czerwca 2015

Dane w Euro

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT SKONSOLIDOWANY GRUPY KAPITAŁOWEJ BLOOPER TEAM S.A.		01.01.2013 -	01.01.2014 -	01.01.2013 -	01.01.2014 -
		31.12.2013	31.12.2014	31.12.2013	31.12.2014
		G.K.	G.K.	G.K.	G.K.
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	3 434 184,55	6 292 073,34	1 597 295,14	1 477 012,52
	- od jednostek powiązanych				
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	649 937,11	4 025 730,08	302 296,33	945 007,06
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	2 781 564,52	2 266 343,26	1 293 750,94	532 005,46
IV.	Przychód ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
		2 682,92	0,00	1 247,87	0,00
B.	Koszty działalności operacyjnej	3 559 169,79	4 651 429,03	1 655 427,81	1 091 884,75
I.	Amortyzacja	498 425,45	625 459,21	231 825,79	146 821,41
II.	Zużycie materiałów i energii	69 616,64	50 263,90	32 379,83	11 799,04
III.	Usługi obce	877 694,08	1 152 931,70	408 229,80	270 641,24
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	6 551,44	4 025,91	3 047,18	945,05
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	1 824 649,07	2 315 883,61	848 673,99	543 634,65
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	140 820,99	195 034,28	65 498,13	45 782,69
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	138 653,64	307 830,42	64 490,07	72 260,66
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	2 758,48	0,00	1 283,01	0,00
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-124 985,24	1 640 644,31	-58 132,67	385 127,77
D.	Pozostałe przychody operacyjne	86 167,61	305 970,99	40 077,96	71 824,18
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	37 528,78	778,53	17 455,25	182,75
II.	Dotacje	45 360,12	304 818,44	21 097,73	71 553,62
III.	Inne przychody operacyjne	3 278,71	374,02	1 524,98	87,80
E.	Pozostałe koszty operacyjne	1 052 271,63	2 323 053,50	489 428,67	545 317,72
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	1 049 580,58	2 239 546,51	488 177,01	525 715,14
III.	Inne koszty operacyjne	2 691,05	83 506,99	1 251,65	19 602,58
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-1 091 089,26	-376 438,20	-507 483,38	-88 365,77
G.	Przychody finansowe	0,97	70 548,06	0,45	16 560,58
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Odsetki, w tym:	0,10	0,00	0,05	0,00
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
V.	Inne	0,87	70 548,06	0,40	16 560,58
H.	Koszty finansowe	867 114,91	449 732,61	403 309,26	105 571,04
I.	Odsetki, w tym:	76 852,32	413 210,53	35 745,27	96 997,78
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości inwestycji	697 035,03	0,00	324 202,34	0,00
IV.	Inne	93 227,56	36 522,08	43 361,66	8 573,26
I.	Zysk (strata) na sprzedaży udziałów jedn. podporz.	0,00	0,00	0,00	0,00
J.	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H+I)	-1 958 203,20	-755 622,75	-910 792,19	-177 376,23
K.	Wyniki zdarzeń nadzwyczajnych (K.I. - K.II.)	0,00	0,00	0,00	0,00
I.	Zyski nadzwyczajne		0,00	0,00	0,00
II.	Straty nadzwyczajne		0,00	0,00	0,00
L.	Odpis wartości firmy		0,00	0,00	0,00
I.	Odpis wartości firmy-jednostki zależne		0,00	0,00	0,00
II.	Odpis wartości firmy-jednostki współzależne		0,00	0,00	0,00
III.	Odpis wartości firmy-jednostki stowarzyszone		0,00	0,00	0,00
M.	Odpis ujemnej wartości firmy		0,00	0,00	0,00
I.	Odpis ujemnej wartości firmy-jednostki zależne		0,00	0,00	0,00
II.	Odpis ujemnej wartości firmy-jednostki współzależne		0,00	0,00	0,00
III.	Odpis ujemnej wartości firmy-jednostki stowarzyszone		0,00	0,00	0,00
N.	Zysk (strata) z udziałów w jedn. podporządkowanych wycenianych metodą praw własności		0,00		0,00
O.	Zysk (strata) brutto (J +/-K-L+M)	-1 958 203,20	-755 622,75	-910 792,19	-177 376,23
P.	Podatek dochodowy	-167 280,55	-145 047,59	-77 804,91	-34 048,73
Q.	Pozostałe obow. zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
R.	Zyski (straty) mniejszości	-50 968,64	-8 917,28	-23 706,34	-2 093,26
S.	Zysk (strata) netto (N-O-P+/-Q+/-R)	-1 739 954,01	-601 657,88	-809 280,93	-141 234,24

raków, dnia 26 czerwca 2015